
COMUNE DI MAGLIONE

',",." 
fin3"t3['o?3'iiTl t bl?Xl]fr ., o"'

P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 38/ 2 DEL 29.06,2020

OGGETTO: LIQUIOAZIONEOIFATTUREPREVENTIVAMENTEIMPEGNATE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO l'art. 28 del D.L. 25.21995, n 77;

VISTO il D.Lvo 18.8.2000, n.267;

VISTO il D Lvo 23 06.201 1. n 1 18

VISTO lo Statuto Comunale

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazrone degli ufficr e dei servrzr,

VISTO il vigente regolamento di contabilità;

CONSIDERATA I'esiguità della fornitural

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 31 del 13.06.2019 di attribuzione della responsabilità del
servtzto

ATTESTA

la regolarità degli atti è delle procedure attuative poste in essere in relazrone alla spesa aulo(izzata,

la regolarità delle forniture/servizi/lavori che è risultata conforme nella qualità e quantità prefissata,
per cui il credito è divenuto liquido ed eseguibile.

DETERMINA

1) di liquidare a favorè delle ditte sottoindicate l'importo complessivo a fianco di ciascuna indicata come
risulta dal prospetto allegato, dando atto che trattasi di unica liquidazione e nulla

2\ di imputare le spese, rientranti nei limiti degI impegni ass Linterventr dell' finanziario

a)

b)

2020 gestione competenza e residui,

(--rd
Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art 151, comma 4 e 14

26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

Si attesta altresì, ai sensi dell'art. 9 D.L 78/2009, convertito con Legge 10212009, n

della compatibilità del programma dei pagamènti consèguente al presente atto con le
pubblica e la programmazione dei flussi di cassa -4<?-\

del Servizio

di finanza

)

del Servizio

comma 1, D Lgs


